
 
Uchwała Nr 455 /2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 29 lipca 2009 roku 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z wnioskowaniem                   
i realizacją projektu „Lepsza kadra” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych  i wojewódzkich urzędów 
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w 
regionie. 
 

Na podstawie art.  48 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1592 z późn. zm.),  Zarząd 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. 1. Upoważnia się Panią Beatę Korpowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wągrowcu do zawarcia, wspólnie z jednym członkiem Zarządu i przy 
kontrasygnacie Skarbnika Powiatu, umowy o dofinansowanie projektu 
konkursowego  „Lepsza  kadra”,  realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Wągrowcu przy współfinansowaniu Europejskiego Funduszu Społecznego, w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i 
wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych w regionie. 
 
     2. Projekt będzie realizowany od 01 listopada 2009 r. do 31 sierpnia  2012r. 

 



§2. Upoważnia się panią Beatę Korpowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Wągrowcu do podejmowania w imieniu Powiatu Wągrowieckiego 
wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z wnioskowaniem                  
i realizacją (w tym rozliczeniem) projektu, o którym mowa w §1, w szczególności 
do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilno – prawnych, 
podpisywania wniosków, sprawozdań oraz zaciągania zobowiązań wynikających            
z realizacji projektu.  

§3. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której 
mowa w §2. 

§4. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych                    
z realizacją składanego wniosku i obowiązków umownych, w szczególności do 
czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                          Starosta  Wągrowiecki 
 

__________________________________ 
/ Michał Piechocki  / 

                          Wicestarosta 
 

_________________________________ 
/ Tomasz Kranc / 

     
Andrzej Bielecki _____________________________ 

 

 Wiesław Ewertowski____________________________ 

 

Andrzej Wieczorek_____________________________ 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 455 /2009 ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 29 lipca 
2009 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu do 
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z wnioskowaniem  i realizacją projektu 
„Lepsza kadra” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych  i wojewódzkich urzędów 
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. 
 
W dniu 29 lipca br. Rada Powiatu Wągrowieckiego podjęła uchwałę                               
nr XXXIII/ 211/2009  w sprawie przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego do 
realizacji projektu konkursowego „Lepsza kadra” współfinansowanego                          
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 
dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 
Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w 
realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. 

Zgodnie z dopuszczalnymi typami projektów, „Lepsza kadra” zakłada 
zarówno dofinansowanie zatrudnienia pośredników pracy i doradców 
zawodowych, jak i podnoszenie kwalifikacji pracowników kluczowych oraz 
zajmujących się aktywizacją zawodową bezrobotnych poprzez szkolenia i studia 
podyplomowe. Projekt może uzyskać współfinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w 85 procentach, natomiast  wkład własny 
(15 procent)  – może być poniesiony ze środków na wynagrodzenia pracowników 
urzędu oraz ze środków Funduszu Pracy.  Planowana wartość projektu to 470.570 
zł, z czego wkład EFS – 399. 984,50 zł.  

Celem projektu jest wzmocnienie kadrowe oraz podniesienie poziomu  
wiedzy i umiejętności  pracowników Urzędu, co w konsekwencji przełoży się na 
podniesienie jakości usług świadczonych klientom Urzędu: osobom bezrobotnym 
oraz pracodawcom.  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego podejmując niniejszą uchwałę realizuje 
swoje zadania określone w art.32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 42 poz.1592 z późn.zm.).  

 


